岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

岡山大学大学院 環境生命科学研究科

准教授 氏原 岳人  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

牧山地区生活交通を考える会

藤原 洋一  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

牧山地区生活交通を考える会

藤原 邦彦  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

牧山地区生活交通を考える会

尾崎 隆志  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

牧山地区生活交通を考える会

赤木 武志  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

岡山両備タクシー株式会社

取締役 菱川 彰  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

岡山両備タクシー株式会社

所長 池畠 宏樹  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

株式会社エスアールティー

営業部係長 服部 至  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

宇野自動車株式会社

取締役社長 宇野 泰正  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

岡山県交通運輸産業労働組合協議会

林 康宏  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

国土交通省 中国運輸局 岡山運輸支局

首席運輸企画専門官 古谷 嘉章  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

岡山県 県民生活部 県民生活交通課

副参事 宮本 智子  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

岡山西警察署

藤原 隆志  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

国土交通省 中国地方整備局 岡山国道事務所 計画課

課長 田嶋 崇志  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp

岡 交 第 ３ ８ ２ 号

令和３年３月１８日

岡山市 都市整備局 道路港湾管理課

大林 弘明  様

岡山市長  大森 雅夫

岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議の開催について

 平素より岡山市の交通行政にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

 牧山地区では、地元検討組織が主体となり、令和３年１月よりデマンド型乗合タクシー「牧タク」

の試験運行を実施しております。

 さて、このたび運行経路である県道玉柏野々口線の一部について、通行に必要な安全性が確保で

きていないことが確認されたため、対策工事行うこととなり、完了するまで通行止めを行うことと

なりました。

現在、試験運行中の牧タクにおいても、休止することとさせていただきたく、そのことについて

ご協議いただきたいと考えております。

つきましては、岡山市地域公共交通会議 牧山地区会議を書面審議にて開催させていただきますの

で、別紙「牧山地区における乗合タクシー休止案」についてご審議のうえ、別紙「書面審議書」に

てご回答いただき、令和３年３月２６日（金）までに事務局までご返送いただきますようお願い申

し上げます。

記

１ 会 議 名 称  岡山市地域公共交通会議 第２回牧山地区会議（書面）

２ 審 議 事 項  牧山地区における乗合タクシーの休止について

３ 添 付 資 料  書面審議書

資料１ 牧山地区における乗合タクシー休止案

参考資料１ 現在の運行内容（時刻表）

４ そ の 他  同封しております書面審議書をご記入のうえ、令和3年3月26日（金）までに事

務局まで返送をお願いいたします。

【事務局】

岡山市 都市整備局 都市・交通部

交通政策課：秋永、安東

TEL：086-803-1376 FAX：086-234-0435

E-mail：koutsuuseisaku@city.okayama.lg.jp